
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 – 18772 – Poz. 3160, 3161

3160

UCHWAŁA Nr LX/830/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 15 września 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Poznania Nr XLVIII/629/V/2009 z dnia 13 stycznia 2009 r. 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

3161

UCHWAŁA Nr XXXIX/443/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 16 września 2009 r.

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zabytkami Miasta Gniezno na lata 2009–2012”

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 2 i art. 19 ust. 
1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 i z 
2007 r. Nr 147, poz. 1033) uchwala się, co nastę-
puje:

§1. W §18 ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje 
brzmienie: 
„Do rozliczeń z odbiorcami usług stosuje się jed-
nomiesięczne, dwumiesięczne, trzymiesięczne, sze-
ściomiesięczne lub jednoroczne okresy obrachunko-
we, ustalone w umowie zawartej z odbiorcą usług”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
i art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
Nr 162 poz. 1568 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miasta Gniezna uchwala co następuje:

§1. Postanawia się o przyjęciu „Programu opieki 
nad zabytkami Miasta Gniezno na lata 2009–2012”, 
stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jerzy Stachowiak

Załącznik 
do Uchwały nr XXXIX/443/09 

Rady Miasta Gniezna
z dnia 16 września 2009 r.

PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI MIASTA GNIEZNO NA LATA 2009-2012

Spis treści
I. Wprowadzenie 
II. Uwarunkowania prawne 
1. Ustawa o ochronie zabytków i opiece nad za-
bytkami 
2. Obowiązek samorządów 
III. Uwarunkowania zewnętrzne ochrony zasobów 
dziedzictwa kulturowego miasta
1. Strategia rozwoju województwa wielkopolskie-

go 
2. Plan zagospodarowania przestrzennego woje-
wództwa wielkopolskiego
IV. Zasoby dziedzictwa kulturowego miasta 
1. Zabytki nieruchome wpisane do rejestru zabyt-
ków 
2. Zabytki nieruchome w gminnej ewidencji za-
bytków 
3. Krajobraz kulturowy 


